
HISTORICKÝMI VLAKY DO ŽAMBERKA

Parní lokomo�va 555.0153 – „Němka“  

 

Motorová lokomo�va T478.1 “Zamračená”  
 

18. 9. 2021

Cílová stanice: Den otevřených dveří
   

Česká Třebová 9:33  17:05 
Dlouhá Třebová 9:40  16:59 
Ús� nad Orlicí       10:01    16:53 
Lanšperk  10:11    16:30 
Dolní Dobrouč  10:16    16:24 
Letohrad  10:35    16:15 
Žamberk  12:30    15:51 
Li�ce nad Orlicí 12:43    13:56    
Potštejn  12:51    13:38 
Doudleby nad Orlicí 13:00    13:30 

   
Litomyšl  8:30  18:38 
Vysoké Mýto město 9:04  18:08 
Vysoké Mýto    9:08  18:04 
Choceň  9:32  17:53 
Borohrádek  9:51  17:16 
Týniště nad Orlicí 10:10    17:08 
Kostelec nad Orlicí 10:24    16:33 
Doudleby nad Orlicí 10:26    16:30 
Potštejn  10:40    16:23 
Žamberk    10:57    16:00 

 
Z nádraží Žamberk bude zajištěna autobusová doprava do areálu Muzea starých strojů   

Jednosměrné jízdné 155 Kč / zlevněné 110 Kč          více informací: facebook.com/starestroje


